独立董事关于使用部分超募资金永久补充流动资金的独立意见 巨潮资讯网

信达证券股份有限公司关于公司以部分超募资金永久性补充流动

资金的核查意见
巨潮资讯网

2011-12-14

2011-020 关于选举产生第二届监事会职工监事的公告 巨潮资讯网

2011-021 第一届董事会第二十次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-022 第一届监事会第十四次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-023 关于召开 2011 年第三次临时股东大会会议的通知 巨潮资讯网

 独立董事提名人声明 巨潮资讯网

 独立董事关于公司第二届董事会董事候选人的独立意见 巨潮资讯网

 独立董事候选人声明 巨潮资讯网

董事、监事、高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度（2011

年 12 月）
巨潮资讯网

 董事、监事和高级管理人员内部问责制度（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

 独立董事年报工作规程（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

 投资者关系管理制度（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

 年报信息披露重大差错责任追究制度（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

 审计委员会年报工作制度（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

 外部信息使用人管理制度（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

 内部审计制度（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

 内幕信息知情人登记管理制度（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

 会计师事务所选聘制度（2011 年 12 月） 巨潮资讯网

2011-12-30

2011-024 二 O 一一年第三次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

2011-025 第二届监事会第一次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-026 第二届董事会第一次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-027
关于使用部分超募资金收购昆山明创电子科技有限公司 100%股权

的公告
巨潮资讯网

信达证券股份有限公司关于公司使用部分超募资金收购昆山明创

电子科技有限公司股权的核查意见
巨潮资讯网

关于使用部分超募资金收购昆山明创电子科技有限公司 100%股权

的可行性研究报告
巨潮资讯网

独立董事关于使用部分超募资金收购昆山明创电子有限公司 100%

股权的独立意见
巨潮资讯网

深圳光韵达光电科技股份有限公司  2011 年年度报告

48

披露日期 公告编号 公告内容 披露媒体

 独立董事关于聘任公司高级管理人员的独立意见 巨潮资讯网

 昆山明创电子科技有限公司审计报告 巨潮资讯网

 2011 年第三次临时股东大会法律意见书 巨潮资讯网

深圳光韵达光电科技股份有限公司  2011 年年度报告

49

第六节 股本变动及股东情况
一、股份变动情况

（一）股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售
条件股份 50,000,000 100% 3,300,000   -3,300,000  50,000,000 74.63%

1、国家持
股

2、国有法
人持股

3、其他内
资持股 50,000,000 100%   50,000,000 74.63%

其中：境内
非国有法人
持股

48,750,000 97.5% 3,300,000   -3,300,000  48,750,000 72.76%

境内自然人
持股 1,250,000 2.5%   1,250,000 1.87%

4、外资持
股

其中：境外
法人持股

境 外
自然人持股

5、高管股
份

二、无限售
条件股份   13,700,000   3,300,000 17,000,000 17,000,000 25.37%

1、人民币
普通股   13,700,000   3,300,000 17,000,000 17,000,000 25.37%

2、境内上
市的外资股

3、境外上
市的外资股

4、其他
三、股份总
数 50,000,000 100% 17,000,000   17,000,000 67,000,000 100%

注：报告期内，公司 2011 年 6 月 8 日上市时网下配售股份 3,300,000 股已于 2011 年 9 月 8 日解

除限售。

（二）限售股份变动表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

深圳市光韵达实

业有限公司
32,750,000

-
- 32,750,000 首发承诺 2014-6-8

北京德信投资管

理有限公司
14,000,000

-
- 14,000,000 首发承诺 2012-6-8

深圳光韵达光电科技股份有限公司  2011 年年度报告

50

深圳市隆科盛科

技发展有限公司
2,000,000

-
- 2,000,000 首发承诺 2012-6-8

陈烜 425,000 - - 425,000 首发承诺 2012-6-8

龚清德 375,000 - - 375,000 首发承诺 2012-6-8

李坚 150,000 - - 150,000 首发承诺 2012-6-8

曹汉元 125,000 - - 125,000 首发承诺 2012-6-8

惠国庆 125,000 - - 125,000 首发承诺 2012-6-8

彭鹏 50,000 - - 50,000 首发承诺 2012-6-8

合计 50,000,000 - - 50,000,000

（三）证券发行与上市情况

2011年5月19日，经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]735号文核准，由主承

销商信达证券股份有限公司采用网下询价配售与网上资金申购定价发行相结合的方式

发行人民币普通股（A股）1,700万股，发行价格为12.98元/股，共募集资金220,660,000

元，扣除发行费用26,698,941.38元后，本次实际募集资金193,961,058.62元。该募集

资金到位情况已由深圳市鹏城会计师事务所有限公司进行审验，并于2011年6月2日出具

深鹏所验字〔2011〕第0176号《验资报告》。

2011年6月8日，公司股票正式于深圳证券交易所创业板挂牌上市。

（四）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数   4,620
本年度报告公布日前

一个月末股东总数
4,402

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻

结的股份

数量

深圳市光韵达实业有限公司  境内非国有法人 48.88% 32,750,000 32,750,000  0

北京德信投资管理有限公司  境内非国有法人 20.9% 14,000,000 14,000,000  0

深圳市隆科盛科技发展有限